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Bu çalışmanın amacı, 1995 yılında Erzincan’da Fırat Nehri üzerinde başlayan rafting 

etkinliklerinin gelişimini girişimcilik perspektifiyle ele almaktır. Örnek olay incelemesi 

olarak tasarlanan araştırmanın veri kaynağını Eski Rafting Federasyonunda il temsilcisi 

olarak görev alan, yaklaşık 30 yıllık tecrübesiyle halen bölgede gönüllü spor faaliyetlerine 

devam eden yetkili ile yapılan görüşme kayıtları oluşturmaktadır. Otuz üç sayfa, 8689 

kelimeden oluşan görüşme metninin MAXQDA programında deşifre edilmesi ile elde edilen 

bulgular girişimcilik faaliyetlerinin başarıya ulaş(ama)masında öne çıkan noktaları ortaya 

koymaktadır. Bu anlamda ilk bulgu aktörün yenilikçi, değişime sıcak bakan, fırsatları 

görebilen özelliklerinin süreklilik arz edecek şekilde var olmasının önemi üzerine olmaktadır. 

Nitekim, şehrin coğrafi özelliklerinde bu spor dalına özgü avantajların yer alıyor olmasına 

rağmen beklenen potansiyelin gösterilememiş olmasında bölgede serüveni başlatan dönem 

valisi Recep Yazıcıoğlu’nun 1999 yılında görev yerinin değişmesinin etkili olduğu 

vurgulanmaktadır. Araştırma sonucunda ortaya çıkan bulgulardan bir diğeri kamu görevini 

sürdürmekte olan bireylerin girişimci uygulamalarının sosyal girişimciliği ve kent 

girişimciliği uygulamalarını beslediği yönündedir. Belirtilen yıllarda ismi terörle anılan 

bölgenin spor faaliyetleri ile anılmaya başlanması, bölge gençlerinin spor aktivitelerine teşvik 

edilmesi sosyal girişimciliği desteklerken, kentin “doğa sporları başkenti” olarak anılması ve 

kentsel potansiyelin pazarlanabilir hale gelmesi kent girişimciliği uygulamalarına örnek 

olarak gösterilebilmektedir. Araştırma sonuçları Erzincan’da bu üç bileşenin doğru zamanda 

bir araya gelmemesinin girişimin beklenen potansiyeli gerçekleştirememesine neden 

olduğunu göstermektedir. Katılımcının, Erzincan’da başlayan faaliyetlerin birçok il için 

ilham kaynağı olduğunu belirtmesi, rafting uygulamalarının başlatılabilmesi adına bazı 

bölgelere eğitim vermek üzere gidildiğini ifade etmesi ülke çapında bu ve buna benzer 

girişimlerin nasıl bir sinerji ortaya koyabileceğini ortaya koymaktadır. Sonuçlar bir bütün 

olarak değerlendirildiğinde kamu yetkilileri, kent yöneticileri ve sivil toplum kuruluşlarının 

ortak amaç etrafında harekete geçirecekleri girişim faaliyetlerinin bölge ve ülke kalkınmasına 

katkı sağlayacağı söylenebilmektedir. Ülke genelinde programlanan bir çalışma ile bölgeler 

arası yatırım eşitsizliğinin ortadan kaldırılmasına yönelik yeni girişimlerin hayata 

geçirilebileceği öngörülmektedir. Bunun yanında, araştırma bulgularının tek bir veri 

kaynağına dayanması araştırmanın bir kısıtı olarak kabul edilmektedir. Bu anlamda veri 

çeşitlendirmesine gidilerek araştırmanın genişletilmesi çalışmaları devam etmektedir.  
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